平成 25 年６月 21 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ウチヤマホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   内 山 文 治

（コード番号：6059 JASDAQ）

問合せ先 専務取締役経営企画室長  山 本 武 博

（TEL．093-551-0002）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第７回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し

上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所.１】

「第７回定時株主総会招集ご通知」28 ページ

「２.連結貸借対照表に関する注記 （１）担保に供している資産及び担保に係る債務 ②担保に係る債務」

における記載の一部。

なお、修正箇所には下線を付しております。

（修正前）

  ② 担保に係る債務
短期借入金 527,000千円
１年内返済予定の長期借入金 1,055,664千円
１年内償還予定の社債 35,000千円
流動負債（その他） 1,579千円
社債 105,000千円
長期借入金 4,624,356千円
固定負債（その他） 26,481千円

  計 6,375,081千円

（修正後）

  ② 担保に係る債務
短期借入金 893,650千円
１年内返済予定の長期借入金 1,214,181千円
１年内償還予定の社債 35,000千円
流動負債（その他） 1,579千円
社債 105,000千円
長期借入金 4,815,580千円
固定負債（その他） 26,481千円

  計 7,091,472千円

【修正箇所.２】

「第７回定時株主総会招集ご通知」42 ページ

「７．関連当事者との取引に関する注記」における記載の一部。

なお、修正箇所には下線を付しております。

（修正前）

子会社等

種類 会社等の名称
又は氏名 所在地

資本金又
は出資金
(千円)

事業の内
容

又は職業

議決権等
の所有

(被所有)割
合
(％)

関連当事者との
関係 取引の内容 取引金額

(千円) 科目 期末残高
(千円)

子会社 株式会社さわ
やか倶楽部

福岡県
北九州市
小倉北区

200,800 介護事業
等

(所有)
直接

100.0

業務受託代行
事務所賃貸契
約
債務保証

業 務受託
収入の受
取(注)１

171,428 － －

経 営指導
料の受取
(注)１

41,774 － －

事 務所賃
貸 契 約
(注)２

4,226
前受金 369

固定負債
(その他) 5,282

債務保証
(注)４ 3,431,244 － －

子会社 株式会社ボナ
ー

福岡県
北九州市
小倉北区

84,800

カ ラ オ
ケ･
飲食事業
等

(所有)
直接

100.0

業務受託代行
事務所賃貸契
約
資金貸付
債務保証

業 務受託
収入の受
取(注)１

171,428 － －

経 営指導
料の受取
(注)１

51,148 － －

事 務所賃
貸 契 約
(注)２

11,255
前受金 984

固定負債
(その他) 14,069

貸 付金回
収
(注)３

66,680 － －

受取利息
(注)３ 166 － －

債務保証
(注)４ 2,789,488 － －

（修正後）

子会社等

種類 会社等の名称
又は氏名 所在地

資本金又
は出資金
(千円)

事業の内
容

又は職業

議決権等
の所有

(被所有)割
合
(％)

関連当事者との
関係 取引の内容 取引金額

(千円) 科目 期末残高
(千円)

子会社 株式会社さわ
やか倶楽部

福岡県
北九州市
小倉北区

200,800 介護事業
等

(所有)
直接

100.0

業務受託代行
事務所賃貸契
約
債務保証

業 務受託
収入の受
取(注)１

171,428 － －

経 営指導
料の受取
(注)１

41,774 － －

事 務所賃
貸 契 約
(注)２

4,226
前受金 369

固定負債
(その他) 5,282

債務保証
(注)４ 3,431,244 － －

子会社 株式会社ボナ
ー

福岡県
北九州市
小倉北区

84,800

カ ラ オ
ケ･
飲食事業
等

(所有)
直接

100.0

業務受託代行
事務所賃貸契
約
資金貸付
債務保証

業 務受託
収入の受
取(注)１

171,428 － －

経 営指導
料の受取
(注)１

51,148 － －

事 務所賃
貸 契 約
(注)２

11,255
前受金 984

固定負債
(その他) 14,069

貸 付金回
収
(注)３

66,680 － －

受取利息
(注)３ 166 － －

債務保証
(注)４ 2,576,933 － －

以 上